

Obnova opěrné zdi pod Zámeckou sýpkou Děčín - aktual 05.22 - Nabídka

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH	Počet položek
S: Stavba	2 952 555	620 037	3 572 591	64
PS 01: Veřejné osvětlení	226 779	47 624	274 403	1
009: Ostatní konstrukce a práce	226 779	47 624	274 403	1
SO 01: Stavební objekt 01	2 725 776	572 413	3 298 189	63
001: Zemní práce	887 940	186 467	1 074 407	19
002: Základy	132 950	27 919	160 869	12
003: Svislé konstrukce	1 021 473	214 509	1 235 982	11
004: Vodorovné konstrukce	59 746	12 547	72 292	5
005: Komunikace	73 125	15 356	88 481	3
008: Vedení dálková a přípojná	17 400	3 654	21 054	1
009: Ostatní konstrukce a práce	102 292	21 481	123 773	6
099: Přesun hmot HSV	255 850	53 729	309 579	1
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	175 000	36 750	211 750	5
Celkem (bez DPH)	2 952 555			
DPH	620 037			
DPH 21 % ze základny: 2 952 555:	620 037			
Celkem (včetně DPH)	3 572 591			

Obnova opěrné zdi pod Zámeckou sýpkou Děčín - aktual 05.22 - Nabídka

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
			S: Stavba					2 952 555
			Objekt					226 779
			Oddíl					226 779
			PS 01: Veřejné osvětlení					
			009: Ostatní konstrukce a práce					
64	SP	X1051	Veřejné osvětlení	kpl	1,000	226 778,95	226 779	
Plný popis: ---								
			SO 01: Stavební objekt 01					2 725 776
			001: Zemní práce					887 940
1	SP	151101201	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m	m2	120,000	480,00	57 600	
Plný popis: Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzeptění příložně, hloubky do 4 m								
Výkaz výměr: Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzeptění příložně, hl. do 4m								
					-			
					120,000			
2	SP	151101211	Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m	m2	120,000	280,00	33 600	
Plný popis: Odstranění pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzeptění s uložením paží na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu příložně, hloubky do 4 m								
Výkaz výměr: 30*4								
					120,000			
3	SP	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	75,000	400,00	30 000	
Plný popis: Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním								
Výkaz výměr: úprava pláně pod mlát								
					-			
					75,000			
4	SP	183104413	Kopání jamek pro výsadbu sazenic D 500 mm hl 500 mm v půdě nezabuřeněné zemina 3	kus	50,000	300,00	15 000	
Plný popis: Kopání jamek pro výsadbu sazenic velikost jamky průměr 500 mm, hl. 500 mm v půdě nezabuřeněné zemina 3								
5	SP	184102130	Výsadba dřeviny s balem D do 0,1 m do jamky se zalitím ve svahu přes 1:2 do 1:1	kus	50,000	500,00	25 000	
Plný popis: Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím na svahu přes 1:2 do 1:1, při průměru balu do 100 mm								
6	SP	185804311	Zalítí rostlin vodou plocha do 20 m2	m3	5,000	200,00	1 000	
Plný popis: Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2								
7	H	X172	Réva vinná - kontejner do 3 l	ks	52,500	400,00	21 000	
Plný popis: ---								
					Ztratiné: 5,0 %			
					2,500			
8	SP	122551504	Odkopávky a prokopávky zapažené v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6 objem do 500 m3 strojně	m3	151,725	1 800,00	273 105	
Plný popis: Odkopávky a prokopávky zapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6 přes 100 do 500 m3								
Výkaz výměr: Odtěžení za stávající sesunutou zdi								
					-			
					151,725			
9	SP	132312211	Hloubení rýh š do 2000 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti II, skupiny 4 ručně	m3	13,005	2 250,00	29 261	
Plný popis: Hloubení rýh šířky přes 800 do 2 000 mm ručně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 soudržných								
Výkaz výměr: Obkop stávajícího zákl. pasu pro obetonování								
					-			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
			28,9*0,9*0,5		13,005			
10	SP	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním Plný popis: Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	123,545	850,00	105 013	
			Výkaz výměr: 151-(0,3*28,9)-(0,25*28,9*2)-(0,1*1,5*28,9)		123,545			
11	SP	162251101	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost do 20 m	m3	123,545	300,00	37 064	
12	SP	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	41,000	500,00	20 500	
			Výkaz výměr: 151-123+13		41,000			
13	SP	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3 Plný popis: Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	123,545	600,00	74 127	
14	SP	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	73,800	400,00	29 520	
			Výkaz výměr: 41*1,8		73,800			
15	SP	181111121	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 100 do 150 mm v rovině a svahu do 1:5 Plný popis: Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 100 do 150 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	275,000	350,00	96 250	
			Výkaz výměr: Rekultivace pod vinicí 275		275,000			
16	H	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice Plný popis: ---	t	15,000	1 500,00	22 500	
			Výkaz výměr: ornice pro sázení vinice 50*0,5*0,5*0,8*1,5		15,000			
17	SP	162706111	Vodorovné přemístění do 6000 m bez naložení výkopku ze zemin schopných zúrodnění Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku bez naložení, avšak se složením zemin schopných zúrodnění, na vzdálenost přes 5000 do 6000 m	m3	10,000	500,00	5 000	
			Výkaz výměr: 50*0,5*0,5*0,8		10,000			
18	SP	167103101	Nakládání výkopku ze zemin schopných zúrodnění Plný popis: Nakládání neulehlého výkopku z hromad zeminy schopné zúrodnění	m3	10,000	600,00	6 000	
19	SP	184813212	Ochranné oplocení kořenové zóny stromu v rovině nebo na svahu do 1:5 v přes 1500 do 2000 mm Plný popis: Ochranné oplocení kořenové zóny stromu v rovině nebo na svahu do 1:5, výšky přes 1500 do 2000 mm	m	8,000	800,00	6 400	
			Výkaz výměr: ochrana 2 ks stromů 4*2		8,000			
Oddíl		002: Základy					132 950	

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
21	SP	274315412	Základové pasy z betonu se zvýšenými nároky na prostředí C 25/30 Plný popis: Základové konstrukce z betonu pasy prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	13,005	4 500,00	58 523	
			Výkaz výměr: 28,9*0,9*0,5		13,005			
22	SP	212751104	Trativod z drenážních trubek flexibilních PVC-U SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 100 Plný popis: Trativody z drenážních a melioračních trubek pro meliorace, dočasné nebo odlehčovací drenáže se zřízením štěrkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka flexibilní PVC-U SN 4 celoperforovaná 360° DN 100	m	29,000	350,00	10 150	
			Výkaz výměr: Drenáž osazovaná do štěrkového drenážního obalu včetně lože 29		29,000			
23	SP	212972112	Opláštění drenážních trub filtrační textilí DN 100 Plný popis: Opláštění drenážních trub filtrační textilí DN 100	m	58,000	80,00	4 640	
24	H	28610549	koncová zátka tunelového drenážního potrubí systému inženýrských liniových staveb DN 100 Plný popis: ---	kus	4,000	200,00	800	
			Výkaz výměr: horní řada 2 dolní řada 2		2,000			
25	H	28610433	odbočka drenážního systému budov potrubí 45° PP DN 100 Plný popis: ---	kus	13,000	150,00	1 950	
			Výkaz výměr: horní řada 7 dolní řada 6		7,000			
26	H	28610419	koleno drenážního systému 90° DN 100 Plný popis: ---	kus	13,000	125,00	1 625	
27	H	28613270	koleno drenážního systému 45° DN 100 Plný popis: ---	kus	13,000	130,00	1 690	
28	H	28610464	redukce drenážního systému potrubí PVC-U DN 200/100 Plný popis: ---	kus	26,000	200,00	5 200	
			Výkaz výměr: horní řada 14 dolní řada 12		14,000			
29	SP	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m Plný popis: Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m	m2	43,350	200,00	8 670	
			Výkaz výměr: napojení stávající jílové těsnící vrstvy 1,5*28,9		43,350			
30	SP	211971110	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2 Plný popis: Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami šikmými o sklonu do 1:2	m2	115,600	185,00	21 386	
			Výkaz výměr: opláštění lože drenáže 2*2*28,9		115,600			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava	
31	H	69311067	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 250g/m2 Plný popis: ---	m2	174,845	55,00	9 616		
			Výkaz výměr: 43,35+115,6 Ztrátě: 10,0 %		158,950 15,895				
63	SP	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože Plný popis: Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm	m	29,000	300,00	8 700		
			Výkaz výměr: Drenáž do drenážního betonu bez šterkového lože 29		- 29,000				
Oddíl		003: Svislé konstrukce						1 021 473	
32	SP	X1	Vyzdívání zdiva opěrné zdi - bez dodávky kamene (použit původní) Plný popis: ---	m3	30,345	14 500,00	440 003		
			Výkaz výměr: Vyzdívání kamenného obkladu opěrné stěny, včetně vkládání kotevních nerez pásků 28,9*3,5*0,3		- 30,345				
33	SP	311214121	Zdivo z pravidelných kamenů na sucho objem jednoho kamene do 0,02 m3 Plný popis: Zdivo nadzákladové z lomového kamene štípaného nebo ručně vybraného na sucho z pravidelných kamenů objemu 1 kusu kamene do 0,02 m3	m3	4,500	14 000,00	63 000		
34	SP	311214911	Příplatek k cenám zdění zdiva z kamene na sucho za jednostranné lícování zdiva Plný popis: Zdivo nadzákladové z lomového kamene štípaného nebo ručně vybraného na sucho Příplatek k cenám za lícování zdiva jednostranné	m3	4,500	1 500,00	6 750		
35	SP	339928812	Osazení sloupku vinic řadového se zabetonováním Plný popis: Opěrné konstrukce vinic osazení sloupku pro drátěnku řadového se zabetonováním	kus	50,000	300,00	15 000		
36	H	60591251	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 1,5m Plný popis: ---	kus	50,000	185,00	9 250		
37	SP	X173	Koruna zdi z pískovcových desek 600/100 mm D+M Plný popis: ---	m	30,520	4 000,00	122 080		
38	SP	327313217	Opěrné zdi a valy z betonu prostého tř. C 25/30 Plný popis: Opěrné zdi a valy z betonu prostého bez zvláštních nároků na vliv prostředí tř. C 25/30	m3	57,656	4 500,00	259 450		
			Výkaz výměr: 0,57*28,9*3,5		57,656				
39	SP	311351311	Zřízení jednostranného bednění nosných nadzákladových zdí Plný popis: Bednění nadzákladových zdí nosných rovné jednostranné zřízení	m2	101,150	400,00	40 460		
			Výkaz výměr: 3,5*28,9 jednostranné bednění opěrné zdi - druhou stranu tvoří kamenná obezdívka		101,150 -				
40	SP	311351312	Odstranění jednostranného bednění nosných nadzákladových zdí Plný popis: Bednění nadzákladových zdí nosných rovné jednostranné odstranění	m2	101,150	180,00	18 207		
61	H	59040213	kotva ocelová pro tepelněizolační obklad fasády z betonových tvarovek dl 160mm Plný popis: ---	kus	517,000	80,00	41 360		
			Výkaz výměr: 517		517,000				
62	SP	341361821	Výztuž stěn betonářskou ocelí 10 505 Plný popis: Výztuž stěn a příček nosných svislých nebo šikmých, rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,123	48 000,00	5 914		
			Výkaz výměr: Pomocná výztuž - propojení pracovních spar při postupné betonáži opěrné stěny 3,5/0,75*(30/0,5)*2*0,44/2/1000		- 0,123				

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Oddíl			004: Vodorovné konstrukce				59 746	
41	SP	423353111	Bednění čel koncových rovných - zřízení Plný popis: Bednění trámové a komorové konstrukce čel koncových rovných zřízení	m2	9,272	500,00	4 636	
			Výkaz výměr: bednění pracovních spar zdi 28,9/6*3,5*0,55		- 9,272			
42	SP	423353211	Bednění čel koncových rovných - odstranění Plný popis: Bednění trámové a komorové konstrukce čel koncových rovných odstranění	m2	9,272	200,00	1 854	
43	SP	458591111	Zřízení výplně těsnící vrstvy za opěrou z jílu Plný popis: Zřízení výplně těsnící vrstvy za opěrou z jílu	m3	13,005	1 500,00	19 508	
			Výkaz výměr: 0,3*28,9 1,5*0,1*28,9		8,670 4,335			
44	H	58125110	jílu surový kusový Plný popis: ---	t	23,490	800,00	18 792	
			Výkaz výměr: 13,05*1,8		23,490			
45	SP	458311131	Filtrační vrstvy za opěrou z betonu drenážního hutněného po vrstvách Plný popis: Výplňové klíny a filtrační vrstvy za opěrou z betonu hutněného po vrstvách filtračního drenážního	m3	6,647	2 250,00	14 956	
			Výkaz výměr: 0,23*28,9		6,647			
Oddíl			005: Komunikace				73 125	
46	SP	564231111	Mlat výplň tl 100 mm Plný popis: Podklad nebo podsyp ze štěrkopisku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm	m2	75,000	300,00	22 500	
47	SP	564251111	Mlat štěrkopisek 32-63 tl. 150mm Plný popis: Podklad nebo podsyp ze štěrkopisku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	75,000	350,00	26 250	
48	SP	564851111	Mlat kalený štěrk HDK tl 150 mm Plný popis: Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	75,000	325,00	24 375	
Oddíl			008: Vedení dálková a přípojná				17 400	
50	SP	899661311	Zřízení filtračního obalu drenážních trubek DN do 130 mm Plný popis: Zřízení filtračního obalu drenážních trubek ze skelné tkaniny, slaměných rohoží apod. proti zarůstání kořeny, zanášení zemitými částicemi nebo pískem DN do 130	m	58,000	300,00	17 400	
			Výkaz výměr: 29*2		58,000			
Oddíl			009: Ostatní konstrukce a práce				102 292	
51	SP	962022391	Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MV nebo MVC přes 1 m3 Plný popis: Bourání zdiva nadzákladového kamenného na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3	m3	9,000	2 500,00	22 500	
52	SP	985222111	Sbírání a třídění kamene ručně ze sutí s očištěním Plný popis: Sbírání a třídění kamene nebo cihel ručně ze sutí s očištěním kamene	m3	9,000	1 500,00	13 500	
53	SP	X174	Plaňkový plot s dřevěnými sloupky Plný popis: ---	m	38,900	1 200,00	46 680	
			Výkaz výměr: sloupky a plaňky ručně opracované, kotvení sloupků do koruny zdi přes ocelovou kotvu 38,9		- 38,900			
54	SP	X175	D+M kamenných chrlíčů	ks	7,000	1 000,00	7 000	

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava	
Plný popis: ---									
55	SP	931992111	Výplň dilatačních spár z pěnového polystyrénu tl 20 mm Plný popis: Výplň dilatačních spár z polystyrenu pěnového, tloušťky 20 mm	m2	3,850	120,00	462		
Výkaz výměr: 0,55*3,5*2					3,850				
56	SP	962022591	Bourání zdiva nadzákladového kamenného na sucho přes 1 m3 Plný popis: Bourání zdiva nadzákladového kamenného na sucho přes 1 m3	m3	4,500	2 700,00	12 150		
Výkaz výměr: 18*0,5*0,5					4,500				
Oddíl		099: Přesun hmot HSV						255 850	
58	SP	998153131	Přesun hmot pro samostatné zdi a valy zděné z cihel, kamene, tvárnice nebo monolitické v do 12 m Plný popis: Přesun hmot pro zdi a valy samostatné se svislou nosnou konstrukcí zděnou nebo monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro zdi výšky do 12 m	t	319,813	800,00	255 850		
Oddíl		VRN: Vedlejší rozpočtové náklady						175 000	
59	ON	07	Zařízení staveniště Plný popis: ---	%	1,500	50 000,00	75 000		
60	ON	12	Provoz investora Plný popis: ---	%	1,000	50 000,00	50 000		
65	ON	012303000	Geodetické zaměření skutečného provedení stavby Plný popis: Geodetické práce po výstavbě	kpl	1,000	15 000,00	15 000		
66	ON	013244000	Dokumentace pro provádění stavby (RDS) Plný popis: Dokumentace pro provádění stavby	kpl	1,000	15 000,00	15 000		
67	ON	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby (DSPS) Plný popis: Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	20 000,00	20 000		

PS-01 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

Popis		Cena
<i>Materiál VO</i>		94 561,43 Kč
<i>Montáž VO</i>		41 886,72 Kč
<i>Zemní práce VO</i>		45 530,80 Kč
<i>Přílož kabelů CETIN</i>	1 kpl	15 000,00 Kč
<i>Přepojení stáv. rozvodů</i>	1 kpl	10 200,00 Kč
<i>Geodetické zaměření</i>	1 kpl	10 000,00 Kč
<i>HZS - Revizní zpráva elektro</i>		
<i>24 hod x HZS Kč/hod</i>	400,00 Kč	9 600,00 Kč
Celkem (bez DPH)		226 778,95 Kč

Poř.	VOC	PS 01 Materiál - VO Rozvod veřejného osvětlení	MJ	Výměra	J.C.	Index 2022	Jedn. Cena po index	Cena
1	Mat.1	Svítilno VO - HL 052V <i>Kompletní nové svítidlo - dodávka</i>	ks	2	18 500,00 Kč	1,35	24 975,00 Kč	49 950,00 Kč
2	Mat.2	Elektrovýzbroj - 15-35/6	ks	2	800,00 Kč	1,35	1 080,00 Kč	2 160,00 Kč
3	Mat.3	Kryt svorkovnice	ks	2	200,00 Kč	1,35	270,00 Kč	540,00 Kč
4	Mat.4	Skleněná pojistka 10 A	ks	2	110,00 Kč	1,35	148,50 Kč	297,00 Kč
5	Mat.5	Kabel CYKY 3J x 1,5 mm2	m	10	45,00 Kč	1,35	60,75 Kč	607,50 Kč
6	Mat.6	Kabel CYKY 4J x 10 mm2	m	42	210,00 Kč	1,35	283,50 Kč	11 907,00 Kč
7	Mat.7	Zemnicí vodič FeZn pr. 10 mm2	m	40	150,00 Kč	1,35	202,50 Kč	8 100,00 Kč
8	Mat.8	Kabelová chránička plastová pr. 50 mm	m	40	80,00 Kč	1,35	108,00 Kč	4 320,00 Kč
9	Mat.9	Svorka SS	ks	4	80,00 Kč	1,35	108,00 Kč	432,00 Kč
10	Mat.10	Svorka SP 1	ks	2	85,00 Kč	1,35	114,75 Kč	229,50 Kč
11	Mat.11	Štíkování stožárů VO	ks	15	50,00 Kč	1,35	67,50 Kč	1 012,50 Kč
12	Mat.12	Zákrytová deska KD 200	m	40	100,00 Kč	1,35	135,00 Kč	5 400,00 Kč
13	Mat.13	Kabelové koncovky KSCZ4X 6-25	ks	4	220,00 Kč	1,35	297,00 Kč	1 188,00 Kč
14	Mat.14	Smršťovací trubky pro CYKY 3J x 1,5 mm2 (krabice 100ks)	ks	1	800,00 Kč	1,35	1 080,00 Kč	1 080,00 Kč
15	Mat.15	Stožárové pouzdro pr. 200 mm	ks	2	800,00 Kč	1,35	1 080,00 Kč	2 160,00 Kč
16	Mat.16	Klíč k zámku stožáru	ks	1	500,00 Kč	1,35	675,00 Kč	675,00 Kč
		Mezisoučet	Kč					90 058,50 Kč
17		Podružný materiál 5 %	Kč					4 502,93 Kč
		Celkem (bez DPH)	Kč					94 561,43 Kč

PS 01 Montáž - VO			MJ	Výměra	Jedn. Cena	Index 2022	Jedn. Cena po index	Cena
Poř.	ÚRS 2021	Rozvod veřejného osvětlení						
1	inf.cena	Stožár VO stávající - repasovaný <i>Repase stávajícího stožáru (skladem u stavebníka) včetně dopravy a montáže</i>	ks	2	5 000,00 Kč	1,2	6 000,00 Kč	12 000,00 Kč
2	741372151	Svítilno VO - HL 052V <i>Kompletní nové svítidlo - doprava a montáž</i>	ks	2	2 500,00 Kč	1,2	3 000,00 Kč	6 000,00 Kč
3	741231005	Elektrovýzbroj - 15-35/6	ks	2	500,00 Kč	1,2	600,00 Kč	1 200,00 Kč
4	741231005-S	Kryt svorkovnice	ks	2	200,00 Kč	1,2	240,00 Kč	480,00 Kč
5	741320003	Skleněná pojistka 10 A	ks	2	100,00 Kč	1,2	120,00 Kč	240,00 Kč
6	741120301	Kabel CYKY 3J x 1,5 mm ²	m	10	50,00 Kč	1,2	60,00 Kč	600,00 Kč
7	741120301	Kabel CYKY 4J x 10 mm ²	m	42	80,00 Kč	1,2	96,00 Kč	4 032,00 Kč
8	741130001	Ukončení vodičů do 2,5 mm ²	ks	4	200,00 Kč	1,2	240,00 Kč	960,00 Kč
9	741130006	Ukončení vodičů do 16 mm ²	ks	4	200,00 Kč	1,2	240,00 Kč	960,00 Kč
10	741410041	Zemnicí vodič FeZn pr. 10 mm ²	m	40	100,00 Kč	1,2	120,00 Kč	4 800,00 Kč
11	741420021	Svorka SS	ks	4	200,00 Kč	1,2	240,00 Kč	960,00 Kč
12	741420021	Svorka SP 1	ks	2	200,00 Kč	1,2	240,00 Kč	480,00 Kč
13	informativní	Štíkování stožárů VO	ks	2	100,00 Kč	1,2	120,00 Kč	240,00 Kč
14	460671113-S	Zákrytová deska KD 200	m	40	50,00 Kč	1,2	60,00 Kč	2 400,00 Kč
15	741132474	Kabelové koncovky KSCZ4X 6-25	ks	4	150,00 Kč	1,2	180,00 Kč	720,00 Kč
16	informativní	Smršťovací trubky pro CYKY 3J x 1,5 mm ² (krabice 100ks)	ks	1	500,00 Kč	1,2	600,00 Kč	600,00 Kč
17	informativní	Stožárové pouzdro pr. 200 mm	ks	2	2 000,00 Kč	1,2	2 400,00 Kč	4 800,00 Kč
		Mezisoučet	Kč					41 472,00 Kč
18		PPV 1 %	Kč					414,72 Kč
		Celkem (bez DPH)	Kč					41 886,72 Kč

Poř.	ÚRS 2021	PS 01 Zemní práce - VO Rozvod veřejného osvětlení	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Index 2022	Jedn. Cena po index	Cena
1	460010022	Vytyčení trasy vedení <i>Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního</i>	km	0,1	1 000,00 Kč	1,15	1 150,00 Kč	115,00 Kč
2	460641125	Betonový základ pro stožár VO <i>Základové konstrukce základ bez bednění do rostlé zeminy z monolitického železobetonu bez výztuže bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 25/30</i>	m3	2	3 500,00 Kč	1,15	4 025,00 Kč	8 050,00 Kč
3	460131113	Výkop jam pro stožáry VO <i>Hloubení nezapažených jam ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3</i>	ks	2	1 000,00 Kč	1,15	1 150,00 Kč	2 300,00 Kč
4	460391122	Zásyp jam pro stožáry VO <i>Zásyp jam ručně s uložení výkopku ve vrstvách a úpravou povrchu s přemístění sypaniny ze vzdálenosti do 10 m se zhutněním z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 2</i>	ks	2	1 200,00 Kč	1,15	1 380,00 Kč	2 760,00 Kč
5	460161172	Výkop rýhy 35/80 cm <i>Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm hloubky 80 cm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3</i>	m	40	150,00 Kč	1,15	172,50 Kč	6 900,00 Kč
6	460661212	Zřízení kabel. lože <i>Kabelové lože z písku včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu pro kabely nn zakryté cihlami, šířky přes 15 do 30 cm</i>	m	40	200,00 Kč	1,15	230,00 Kč	9 200,00 Kč
7	460470011	Křížení inž. sítí	ks	5	500,00 Kč	1,15	575,00 Kč	2 875,00 Kč
8	460431182	Zához rýhy 35/80 cm	m	40	120,00 Kč	1,15	138,00 Kč	5 520,00 Kč

Zásyp kabelových rýh ručně s přemístění sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a úpravy povrchu šířky 35 cm hloubky 20 cm z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2

9	460791214	Pokládka plastových chrániček do pr. 50 mm <i>Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových ohebných, vnitřního průměru do 50 mm</i>	m	40	50,00 Kč	1,15	57,50 Kč	2 300,00 Kč
10	460671113	Fólie PVC š. 33 cm <i>Výstražná fólie z PVC pro krytí kabelů včetně vyrovnaní povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie šířky do 34 cm</i>	m	40	35,00 Kč	1,15	40,25 Kč	1 610,00 Kč
11	469981111	Přesun hmot po staveništi <i>Přesun hmot pro pomocné stavební práce při elektromontážích dopravní vzdálenost do 1 000 m</i>	m3	2	1 000,00 Kč	1,15	1 150,00 Kč	2 300,00 Kč
12	460241111	Příplatek za výkopy v blízkosti podzemní <i>Příplatek k cenám vykopávek v blízkosti podzemního vedení pro jakoukoliv třídu horniny</i>	m3	2	500,00 Kč	1,15	575,00 Kč	1 150,00 Kč

	Mezisoučet		Kč					45 080,00 Kč
13	PPV 1 %		Kč					450,80 Kč
	Celkem (bez DPH)		Kč					45 530,80 Kč

Poznámka: Vykopané štěrkovité zeminy 2 m3 budou použity na zásyp v rámci SO-01
Finální úprava terénu u výkopů pro rozvody VO bude provedena v rámci úpravy "mlatu" SO-01

Figura

Výraz

Hodnota

Popis
